



با توجه به سوالات برخی از اهالی در رابطه با موسسه خیریه امام علی (ع) بیلند برای تهیه گزارشی در این رابطه به مدیرعامل این موسسه مراجعه کردیم و اوضاع و احوال این موسسه را از ایشان جویا شدیم.

آقای سپاسی در ابتدا به بیان تاریخچه مختصری از روند شکل گیری این موسسه از گذشته تاکنون پرداختند.

به گفته ایشان این موسسه در سال 1372 توسط هیات موسس آن متشکل از آقایان حجت الاسلام صادقی امام جمعه محترم شهرستان، حاج حسن علیپور، مرحوم حاج علی اکبر شاهرودیان و مرحوم حاج علی شاهرودیان تأسیس شده و طبق اساسنامه جدید آن که در تاریخ 21 اسفندماه 1392 به تصویب رسیده است از آن تاریخ به بعد به صورت هیأت امنایی اداره می شود. و بر طبق تغییراتی که در اعضاء هیات امناء و هیات مدیره صورت گرفته آقای علی محمد کیانی به عنوان رئیس هیات مدیره و خود آقای سپاسی به عنوان مدیرعامل با این موسسه همکاری می کنند.

سپاسی در خصوص مراحل ثبت این موسسه نیز گفت: همه مراحل مربوط به ثبت انجام گرفته و هم اکنون این موسسه دارای مجوز فعالیت از اداره بهزیستی می باشد.

در ادامه ایشان به بیان فعالیت های این موسسه پرداخت و به طور مشخص به بیان گزارش مختصری از فعالیت این موسسه در سال 93 پرداخت.

سپاسی در این خصوص گفت: این موسسه در زمینه های مختلف از جمله پرداخت کمک هزینه درمانی، تهیه جهیزیه، کمک هزینه تحصیلی، کمک هزینه ازدواج و ... به افراد نیازمند فعالیت می کند به طوری که در سال 93 مبلغ 124 میلیون ریال به مددجویان کمک شده و این در حالی است که مبالغ جمع آوری شده از صندوق های صدقات این موسسه در سطح شهرستان و استان 140 میلیون ریال در طی این سال بوده که با احتساب مبلغ 51 میلیون ریال شامل هزینه های موسسه همچون هزینه ساخت صندوق صدقات و هزینه های برق، تلفن و ... و همچنین حقوق متصدی جمع آوری صندوق های صدقه، مبلغ 35 میلیون ریال از منابعی که از سال های گذشته موسسه داشته هزینه کرده ایم.

سپاسی همچنین گفت: از محل منابع این موسسه به افرادی که نیاز مالی داشته باشند مبلغی به عنوان وام قرض الحسنه اعطای می شود که در سال 93 تعداد 26 نفر جهت استفاده این وام به مبلغ مجموع 300 میلیون ریال به صندوق های طرف قرارداد موسسه معرفی شده اند.

در پایان آقای سپاسی ضمن درخواست از کلیه اهالی مبنی بر ارائه نظرات و پیشنهادات خود از خیرین محترم درخواست کرد با کمک های خود این موسسه را در جهت امر خیر یاری رساندن به افراد کم بضاعت و محروم یاری دهند.

ضمناً ایشان شماره حساب این موسسه را برای آن دسته از خیرینی که تمایل به مشارکت در این امر خیر دارند به شرح زیر اعلام کردند.

شماره حساب موسسه خیریه امام علی (ع) بیلند گناباد نزد بانک انصار

202904310075137001